

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.36.6498 AGULHA PARA PUNÇÃO AGULHA PARA PUNÇÃO RADIAL OU FEMURAL, MATERIAL AÇO INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 07 (SETE) CM, DIÂMETRO DE 18GA A 21GA, COMPATÍVEL COM FIO GUIA "0,035". COD BR 439883	100,00	UN	28,78	2.878,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.878,00
Lote : 0002 Lote 002					
0001	30.36.27046 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA DE BAIXO PERFIL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, SEMI-COMPLACENTE, COM PONTA AFILADA (PERFIL DE ENTRADA MENOR QUE 0,44 MM), DUAS MARCAS RADIOPACAS E BAIXO PERFIL DE CRUZAMENTO (MENOR QUE 0,65MM), COM DIÂMETRO DE 2,5 A 4 MM (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM, NO MÁXIMO 0,5 MM ENTRE ELES) E COMPRIMENTO DE 7 A 30 (+/-3) MM (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM NO MÁXIMO, 5 MM ENTRE ELES). COD BR 378282	20,00	UN	1.725,31	34.506,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					34.506,20
Lote : 0003 Lote 003					
0001	30.36.27047 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA EM ARTÉRIAS CALIBROSAS, DE BAIXO PERFIL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, SEMI-COMPLACENTE, COM PONTA AFILADA (PERFIL DE ENTRADA MENOR QUE 0,44MM), DUAS MARCAS RADIOPACAS E BAIXO PERFIL DO CRUZAMENTO, COM DIÂMETRO DE 4,5 E 5 MM E COMPRIMENTO DE 7 A 20 (+/-2) MM (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM, NO MÁXIMO 5 MM ENTRE ELES). COD BR 412723	20,00	UN	238,95	4.779,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.779,00
Lote : 0004 Lote 004					
0001	30.36.27048 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA EM ARTERIAS FINAS, DE BAIXO PERFIL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, SEMI-COMPLACENTE, COM PONTA AFILADA (PERFIL DE ENTRADA MENOR QUE 0,44 MM), COM MARCA RADIOPACA E BAIXO PERFIL DE CRUZAMENTO (MENOR QUE 0,65 MM), COM DIÂMETRO DE 1,25 MM, 1,5 MM E 2 MM E COMPRIMENTO DE 6 A 30 MM (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM, NO MÁXIMO 5 MM ENTRE ELES). COD BR 378296	20,00	UN	1.166,96	23.339,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					23.339,20
Lote : 0005 Lote 005					
0001	30.36.27049 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA "OVER THE WIRE" (OTW), BAIXO PERFIL, COMPATÍVEL COM O FIO GUIA 0,014 E CATETER GUIA 6 FR, DIÂMETRO 1,5 MM A 2,5 MM (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM, NO MÁXIMO 0,5 MM ENTRE ELES), COMPRIMENTO 7 MM A 20 MM (+/-2) (COM TODOS OS TAMANHOS DO INTERVALO, COM, NO MÁXIMO, 5 MM ENTRE ELES) COD BR 278686	20,00	UN	1.123,45	22.469,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					22.469,00
Lote : 0006 Lote 006					
0001	30.36.27050 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA CORONÁRIA PARA PÓS-DILATAÇÃO, NÃO COMPLACENTE, DE BAIXO PERFIL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, RESISTENTE A ALTAS PRESSÕES (MÍNIMO 18 ATM), COM PONTA AFILADA (PERFIL DE ENTRADA MENOR QUE 0,47MM), DUAS MARCAS RADIOPACAS E BAIXO PERFIL DE CRUZAMENTO (MENOR QUE 0,65 MM), COM DIÂMETRO DE 2,5 MM A 4,5 MM (COM TODOS OS TAMANHOS DE INTERVALO, COM, NO MÁXIMO, 0,5 MM ENTRE ELES). COD BR 377976	25,00	UN	629,73	15.743,25
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					15.743,25
Lote : 0007 Lote 007					
0001	30.36.27053 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO DISTAL E MARCAS RADIOPACAS, SEMI-COMPLACENTE, PONTA ATRAUMÁTICA, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 1,5 MM A 4,0 MM E COMPRIMENTO DE 20 MM A 150 MM, RÁPIDA TROCA (RX), PARA USO COM FIO GUIA 0,014, EXTENSÃO DE 120 CM (+/-10) E 150 CM (+/-10) COMPATÍVEL COM INTRODUTOR DE 4FR. COD BR 361113	10,00	UN	1.150,00	11.500,00

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:2

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.500,00
Lote : 0008	Lote 008				
0001	30.36.27054 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO DISTAL E MARCAS RADIOPACAS, SEMI-COMPLACENTE, PONTA ATRAUMÁTICA, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 1,5 MM A 4,0 MM E COMPRIMENTO DE 20 MM A 220 MM, SOBRE FIO GUIA (OTW), PARA USO COM FIO GUIA 0,014, EXTENSÃO COMPATÍVEL COM INTRODUTOR DE 4FR. COD BR 392213	20,00	UN	1.188,23	23.764,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					23.764,60
Lote : 0009	Lote 009				
0001	30.36.27055 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA NÃO COMPLACENTE DE ALTA PRESSÃO E COM MARCAS RADIOPACAS, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 5 MM A 10 MM (+/-2) E COMPRIMENTO DE 20 MM A 80 MM SOBRE FIO GUIA (OTW), PARA USO COM FIO GUIA 0,035, EXTENSÃO DE 75 CM (+/-10) E 120 CM (+/-10). COD BR 385496	30,00	UN	554,94	16.648,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					16.648,20
Lote : 0010	Lote 010				
0001	30.36.27056 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA NÃO COMPLACENTE DE ALTA PRESSÃO E COM MARCAS RADIOPACAS, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 12 MM A 18MM (+/-2) E COMPRIMENTO DE 20 MM A 50 MM (+/-10), SOBRE FIO GUIA (OTW), PARA USO COM FIO GUIA 0,035, EXTENSÃO DE 75 CM (+/-10) E 120 (+/-10) COD BR 330026	20,00	UN	1.028,40	20.568,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					20.568,00
Lote : 0011	Lote 011				
0001	30.36.27057 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA SEMI-COMPLACENTE E COM MARCAS RADIOPACAS, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 12 MM A 18 MM (+/-2) E COMPRIMENTO DE 20 MM A 40 MM (+/-20), SOBRE FIO GUIA 0,035, EXTENSÃO DE 75 CM (+/-10) E 120 CM (+/-10). COD BR 445959	20,00	UN	1.538,79	30.775,80
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					30.775,80
Lote : 0012	Lote 012				
0001	30.36.27058 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA SEMI-COMPLACENTE E COM MARCAS RADIOPACAS, BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 3 MM A 7 MM E COMPRIMENTO DE 120 MM A 200 MM (+/-50), SOBRE O FIO GUIA (OTW), PARA USO COM FIO GUIA 0,035, EXTENSÃO 75 CM (+/-10) E 120 CM (+/-10), COMPATÍVEL COM INTRODUTOR ATÉ 7FR. COD BR 402765	10,00	UN	502,98	5.029,80
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.029,80
Lote : 0013	Lote 013				
0001	30.36.27059 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA SEMI-COMPLACENTE E COM MARCAS RADIOPACAS, PRESSÃO DE RUPTURA MAIOR QUE 20 ATM (+/-2), BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 4 MM A 8 MM E COMPRIMENTO DE 20 MM A 80 MM (+/-20), SOBRE FIO GUIA (OTW), PARA USO COM FIO GUIA 0,035, COMPRIMENTO DE 50CM (+/-10), 80 CM (+/-10) E 120 CM (+/-10), COMPATÍVEL COM INTRODUTOR ATÉ 6FR. COD BR 381994	10,00	UN	525,00	5.250,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.250,00
Lote : 0014	Lote 014				
0001	30.36.27060 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA: CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA SEMI-COMPLACENTE E COM MARCAS RADIOPACAS, RÁPIDA TROCA (RX), BALÃO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 4 MM A 8 MM E COMPRIMENTO DE 20 MM A 200 MM (+/-20), PARA USO COM FIO GUIA 0,018, EXTENSÃO DE 80 CM A 140 CM (+/-10), COMPATÍVEL COM INTRODUTOR ATÉ 4FR. COD BR 384037	10,00	UN	1.692,46	16.924,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					16.924,60
Lote : 0015	Lote 015				
0001	30.36.27061 CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA:	10,00	UN	578,38	5.783,80

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	CATETER BALÃO PARA ANGIOPLASTIA PERIFÉRICA SEMI-COMPLACENTE, RÁPIDA TROCA, BALÃO COM AS SEGUINTES DIMENSÕES: DIÂMETRO DE 5 MM A 8 MM E COMPRIMENTO DE 15 MM (+/-5) PARA USO COM FIO GUIA 0,014 OU 0,018. EXTENSÃO DE 80 CM (+/-10) E 120 CM (+/-10), COMPATÍVEL COM INTRODUTOR ATÉ 6FR. COD BR 361114				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.783,80
Lote : 0016	Lote 016				
0001	30.36.30416 CATETER DIAGNÓSTICO, AMPLATZ 4FR CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO AMPLATZ ESQUERDA (AL) E AMPLATZ DIREITA (AR), CURVAS "1", "2" E "3", DIÂMETRO DE 4FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 20 OU 25), PONTA RADIOPACA ATRAUMÁTICA. COD BR 458112	20,00	UN	144,72	2.894,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.894,40
Lote : 0017	Lote 017				
0001	30.36.30417 CATETER DIAGNÓSTICO, AMPLATZ 5 E 6FR CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO AMPLATZ ESQUERDA (AL) E AMPLATZ DIREITA (JR), CURVAS "3", "4" E "5", DIÂMETRO DE 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 20 OU 25), PONTA RADIOPACA ATRAUMÁTICA. COD BR 457180	50,00	UN	62,20	3.110,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.110,00
Lote : 0018	Lote 018				
0001	30.36.30418 CATETER DIAGNÓSTICO, JUDKINS 4FR CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO JUDKINS ESQUERDA (JL) E JUDKINS DIREITA (JR), CURVAS "3", "4" E "5", DIÂMETRO DE 4FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 20 OU 25), PONTA RADIOPACA ATRAUMÁTICA COD BR 455332	50,00	UN	75,43	3.771,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.771,50
Lote : 0019	Lote 019				
0001	30.36.30429 CATETER GUIA, JUDKINS CATETER GUIA, TIPO JUDKINS ESQUERDA (JL) E JUDKINS DIREITA (JR), CURVAS "3", "3,5", "4", "4,5", "5" E "6", DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM. RADIOPACO, ATRAUMÁTICO DESCRIÇÃO CORRETA DO PRODUTO: CATETER GUIA, TIPO JUDKINS ESQUERDA (JL) E JUDKINS DIREITA (JR), CURVAS "3,5", "4", "5" e "6", DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10), PODENDO CHEGAR A 125 CM, RADIOPACO ATRAUMÁTICO. COD BR 449911	100,00	UN	274,41	27.441,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					27.441,00
Lote : 0020	Lote 020				
0001	30.36.30430 CATETER GUIA, MAMARIA INTERNA CATETER GUIA, TIPO MAMARIA INTERNA (IM), DIÂMETRO DE 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM. RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. COD BR 449965	50,00	UN	173,90	8.695,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.695,00
Lote : 0021	Lote 021				
0001	30.36.30421 CATETER DIAGNÓSTICO, MULTIPROPÓSITO CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO MULTIPROPÓSITO (MP), MULTICURVAS, DIÂMETRO DE 4FR, 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 20 OU 25), COM E SEM FUROS LATERAIS, RADIOPACO, PONTA FLEXÍVEL E/OU MACIA. COD BR 437907	50,00	UN	108,84	5.442,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.442,00
Lote : 0022	Lote 022				
0001	30.36.30422 CATETER DIAGNÓSTICO, PIG TAIL RETO CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO PIG TAIL RETO, DIÂMETRO DE 4FR, 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 110CM (+/- 15), MARCAÇÃO RADIOPACA A CADA 01CM PELO MENOS NOS PRIMEIROS 20CM DO CATETER, PONTA COM 05 (+/- 1) FUROS LATERAIS. COD BR 457408	50,00	UN	105,03	5.251,50

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.251,50
Lote : 0023	Lote 023				
0001	30.36.30423 CATETER DIAGNÓSTICO, PIG TAIL ANGULADO 145° CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO PIG TAIL ANGULADO EM 145 GRAUS, DIÂMETRO DE 4FR, 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 110CM (+/- 15), PONTA COM 05 (+/- 1) FUIROS LATERAIS. COD BR 457415	30,00	UN	48,88	1.466,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.466,40
Lote : 0024	Lote 024				
0001	30.36.30424 CATETER DIAGNÓSTICO, PIG TAIL ANGULADO 155° CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO PIG TAIL ANGULADO EM 155 GRAUS, DIÂMETRO DE 4FR, 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 110CM (+/- 15), PONTA COM 05 (+/- 1) FUIROS LATERAIS. COD BR 457415	30,00	UN	1.391,05	41.731,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					41.731,50
Lote : 0025	Lote 025				
0001	30.36.30425 CATETER DIAGNÓSTICO, TIG CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO TIG, DIÂMETRO DE 5FR E 6FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10), RADIOPACO. COD BR 437907	50,00	UN	136,52	6.826,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.826,00
Lote : 0026	Lote 026				
0001	30.36.30426 CATETER DIAGNÓSTICO, VERTEBRAL CATETER DIAGNÓSTICO, TIPO VERTEBRAL, DIÂMETRO DE 4FR E 5FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10), PONTA RADIOPACA ATRAUMÁTICA. COD BR 460040	30,00	UN	109,05	3.271,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.271,50
Lote : 0027	Lote 027				
0001	30.36.30427 CATETER GUIA, AMPLATZ CATETER GUIA, TIPO AMPLATZ ESQUERDA (AL), CURVAS "1", "2" E "3", E AMPLATZ DIREITA (AR), CURVAS "1", E "2", DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. COD BR 449980	20,00	UN	139,53	2.790,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.790,60
Lote : 0028	Lote 028				
0001	30.36.30428 CATETER GUIA, EXTRA BACK-UP CATETER GUIA, TIPO EXTRA BACK-UP (XB), MULTICURVAS, DIÂMETRO DE 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. COD BR 458084	20,00	UN	159,87	3.197,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.197,40
Lote : 0029	Lote 029				
0001	30.36.30429 CATETER GUIA, JUDKINS CATETER GUIA, TIPO JUDKINS ESQUERDA (JL) E JUDKINS DIREITA (JR), CURVAS "3", "3,5", "4", "4,5", "5" E "6", DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO COD BR 456797	20,00	UN	260,52	5.210,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.210,40
Lote : 0030	Lote 030				
0001	30.36.30430 CATETER GUIA, MAMARIA INTERNA CATETER GUIA, TIPO MAMARIA INTERNA (IM), DIÂMETRO DE 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. DESCRIÇÃO CORRETA DO PRODUTO: CATETER GUIA, TIPO MAMARIA INTERNA (IM), DIÂMETRO DE 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. COD BR 449971	20,00	UN	184,46	3.689,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.689,20
Lote : 0031	Lote 031				

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0001	30.36.30431 CATETER GUIA, MULTIPROPÓSITO CATETER GUIA, TIPO MULTIPROPÓSITO (MP), CURVAS "1" E "2", DIÂMETRO DE 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 100CM (+/- 10) PODENDO CHEGAR A 125CM, RADIOPACO, ATRAUMÁTICO. COD BR 455229	20,00	UN	263,81	5.276,20
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.276,20
Lote : 0032 Lote 032					
0001	30.36.27042 CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEN CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LÚMEN, COM DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 20CM (+/- 10), RADIOPACO, PONTA ATRAUMÁTICA, CONTENDO SERINGA, AGULHA OU CÂNULA DE PUNÇÃO, DILATADOR E FIO GUIA COM PONTA EM J. COD BR 437298	300,00	UN	149,47	44.841,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					44.841,00
Lote : 0033 Lote 033					
0001	30.36.27045 CATETER VENOSO CENTRAL, TRIPLO LUMEN CATETER VENOSO CENTRAL, TRIPLO LÚMEN, COM DIÂMETRO DE 5FR, 6FR E 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 20CM (+/- 10), RADIOPACO, PONTA ATRAUMÁTICA, CONTENDO SERINGA, AGULHA OU CÂNULA DE PUNÇÃO, DILATADOR E FIO GUIA COM PONTA EM J. COD BR 438894	150,00	UN	266,73	40.009,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					40.009,50
Lote : 0034 Lote 034					
0001	30.36.30432 CATETER PICC, MONO LUMEN CATETER DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), DIÂMETRO DE 3FR, 4FR E 5FR, VIAS MONO LÚMEN, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 50CM (+/- 15), CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA EM TODAS AS VIAS, RADIOPACO, CONTENDO KIT INTRODUTOR COMPLETO. COD BR 437362	30,00	UN	1.064,21	31.926,30
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					31.926,30
Lote : 0035 Lote 035					
0001	30.36.7697 CATETER CATETER DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), DIÂMETRO DE 3FR, 4FR E 5FR, VIAS DUPLO LÚMEN, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 50CM (+/- 15), CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA EM TODAS AS VIAS, RADIOPACO, CONTENDO KIT INTRODUTOR COMPLETO. COD BR 437362	30,00	UN	289,52	8.685,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.685,60
Lote : 0036 Lote 036					
0001	30.36.6523 CONECTOR Y CONECTOR EM Y COM VÁLVULA HEMOSTÁTICA ROTATÓRIA. COD BR 458693	100,00	UN	46,64	4.664,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.664,00
Lote : 0037 Lote 037					
0001	30.36.27067 INTRODUTOR ARTERIAL CONJUNTO INTRODUTOR ARTERIAL COM VÁLVULA HEMOSTÁTICA, PONTA RADIOPACA E ATRAUMÁTICA, PARA PUNÇÃO RADIAL, FEMORAL OU BRANQUIAL, PERCUTÂNEO, DIÂMETRO DE 5FR A 7FR, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 11 CM (+/- 5), COMPATÍVEL COM FIO GUIA "0,014", "0,018", "0,021", "0,035" E "0,038". ACOMPANHA BAINHA E DILATADOR. COD BR 453313	150,00	UN	119,77	17.965,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.965,50
Lote : 0038 Lote 038					
0001	30.36.6747 INSUFLADOR CONJUNTO INSUFLADOR BALÃO, MANÔMETRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 30ATM. CONECTOR EM Y COM VÁLVULA ROTATÓRIA HEMOSTÁTICA, ROTOR, INTRODUTOR E MANIPULADOR PARA FIO GUIA. COD BR 460684	100,00	UN	496,13	49.613,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					49.613,00
Lote : 0039 Lote 039					
0001	30.36.31688 EXTENSOR DE BOMBA INJETORA DE CONTRASTE DE ALTA PRESSÃO, 90 CM - material transparente, - alta pressão de até 1200 PSI, - Conectores Luer Lock (macho/fêmea),	100,00	UN	25,92	2.592,00

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equiplano

Página:6

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- comprimento aproximado de 90 cm (+/-20). COD BR 458074				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					2.592,00
Lote : 0040	Lote 040				
0001	30.36.31687 EXTENSOR DE BOMBA INJETORA DE CONTRASTE DE BAIXA PRESSÃO, 90 CM - material transparente, - sendo baixa pressão de até 550PSI, - CONECTORES IUER IOCK (MACHO/FÊMEA), - comprimento aproximado 90 cm (+/-20). COD BR 458074	100,00	UN	54,60	5.460,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.460,00
Lote : 0041	Lote 041				
0001	30.36.7781 FIO GUIA TEFLONADO FIO GUIA, TIPO TEFLONADO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COM DIÂMETRO DE "0,035", PONTA CURVA EM J E RADIOPACA, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 150CM A 300CM (+/- 15). COD BR 452100	150,00	UN	91,25	13.687,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					13.687,50
Lote : 0042	Lote 042				
0001	30.36.28798 FIO GUIA HIDROFILICO FIO GUIA, TIPO HIDROFILICO, MATERIAL NITINOL, COM DIÂMETRO "0,014" A "0,035", PONTA RETA E CURVA, RADIOPACO. COD BR 468427	250,00	UN	188,40	47.100,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					47.100,00
Lote : 0043	Lote 043				
0001	30.36.28799 TRANSDUTOR DE PRESSÃO PEDIÁTRICO KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO INVASIVA, COMPOSTO POR 01 (UM) TRANSDUTOR DE PRESSÃO DESCARTÁVEL PEDIÁTRICO, CONECTOR MACHO E FÊMEA E DISPOSITIVO DE FLUXO CONTÍNUO, TORNEIRA DE 03 (TRÊS) VIAS, EQUIPO DE SORO, EXTENSORES DE BAIXA COMPLACÊNCIA. COD BR 456958	10,00	UN	182,05	1.820,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.820,50
Lote : 0044	Lote 044				
0001	30.36.27069 TRANSDUTOR DE PRESSÃO ADULTO KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO INVASIVA, COMPOSTO POR 01 (UM) TRANSDUTOR DE PRESSÃO DESCARTÁVEL ADULTO, CONECTOR MACHO E FÊMEA E DISPOSITIVO DE FLUXO CONTÍNUO, TORNEIRA DE 03 (TRÊS) VIAS, EQUIPO DE SORO, EXTENSORES DE BAIXA COMPLACÊNCIA DE 30CM E 110CM (+/-20). COD BR 456958	150,00	UN	144,36	21.654,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					21.654,00
Lote : 0045	Lote 045				
0001	30.36.30434 STENT CONVENCIONAL CORONÁRIA, VASOS FINOS PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, PARA VASOS FINOS, DIÂMETRO DE 2,25MM E 2,5MM, COMPRIMENTO DE 8MM A 32MM (MÍNIMO DE 5 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL OU LIGA CROMO-COBALTO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 437593	30,00	UN	1.900,36	57.010,80
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					57.010,80
Lote : 0046	Lote 046				
0001	30.36.30435 STENT CONVENCIONAL CORONÁRIA PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, DIÂMETRO DE 2,75MM A 4MM (INTERVALO DE NO MÁXIMO 0,5MM), COMPRIMENTO DE 8MM A 32MM (MÍNIMO DE 7 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL OU LIGA CROMO-COBALTO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 437593	30,00	UN	1.955,59	58.667,70
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					58.667,70
Lote : 0047	Lote 047				
0001	30.36.30441 STENT FARMACOLÓGICO CORONÁRIA, VASOS CALIBROSOS PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, PARA VASOS CALIBROSOS, DIÂMETRO DE 4,5MM E 5MM, COMPRIMENTO DE 08MM A 44MM (MÍNIMO DE 10 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LIGA CROMO-COBALTO OU PLATINA CROMO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, ELUÍDO (REVESTIDO) COM PACLITAXEL, ZOTAROLIMUS, SIROLIMUS, EVEROLIMUS OU BIOLIMUS, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 476903	10,00	UN	2.000,26	20.002,60

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:7

Processo 421/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					20.002,60
Lote : 0048	Lote 048				
0001	30.36.30439 STENT FERMACOLÓGICO CORONÁRIA, VASOS FINOS PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, PARA VASOS FINOS, DIÂMETRO DE 2,25MM E 2,5MM, COMPRIMENTO DE 08MM A 44MM (MÍNIMO DE 10 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LIGA CROMO-COBALTO OU PLATINA CROMO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, ELUÍDO (REVESTIDO) COM PACLITAXEL, ZOTAROLIMUS, SIROLIMUS, EVEROLIMUS OU BIOLIMUS, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 437593	10,00	UN	2.010,43	20.104,30
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					20.104,30
Lote : 0049	Lote 049				
0001	30.36.30438 STENT CONVENCIONAL, PERFURAÇÃO CORONÁRIA PRÓTESE (STENT), TRATAMENTO DE PERFURAÇÃO CORONÁRIA, DIÂMETRO DE 2,5MM, 3MM E 3,5MM, COMPRIMENTO DE 15MM, MONTADO EM CATETER BALÃO, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 437590	10,00	UN	2.000,26	20.002,60
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					20.002,60
Lote : 0050	Lote 050				
0001	30.36.30434 STENT CONVENCIONAL CORONÁRIA, VASOS FINOS PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, PARA VASOS FINOS, DIÂMETRO DE 2,25MM E 2,5MM, COMPRIMENTO DE 8MM A 32MM (MÍNIMO DE 5 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL OU LIGA CROMO-COBALTO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". DESCRIÇÃO CORRETA DO PRODUTO: PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, DIÂMETRO DE 2,25MM E 2,5MM, (INTERVALO DE NO MÁXIMO 0,5 MM) COMPRIMENTO DE 08MM A 32MM (MÍNIMO DE 5 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL OU LIGA CROMO-COBALTO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA "0,014". COD BR 437593	30,00	UN	2.000,26	60.007,80
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					60.007,80
Lote : 0051	Lote 051				
0001	30.36.18090 PROTESE PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, DIÂMETRO DE 2,75MM A 4MM (INTERVALO DE NO MÁXIMO 0,5MM), COMPRIMENTO DE 08MM A 32MM (MÍNIMO DE 7 MEDIDAS), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LIGA CROMO-COBALTO OU PLATINA CROMO, BALÃO EXPANSÍVEL, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA, COMPATÍVEL COM FIO-GUIA " 0,014" . COD BR 408940	30,00	UN	949,63	28.488,90
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					28.488,90
Lote : 0052	Lote 052				
0001	30.36.30437 STENT CONVENCIONAL CORONÁRIA, LESÕES LONGAS PRÓTESE (STENT) CORONÁRIA, PARA LESÕES LONGAS, DIÂMETRO DE 3MM A 5MM (INTERVALO DE NO MÁXIMO 0,5MM), COMPRIMENTO DE 38MM (+/- 5), MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL OU LIGA CROMO-COBALTO, MONTADO EM CATETER BALÃO, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA. COD BR 437593	10,00	UN	1.780,04	17.800,40
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.800,40
Lote : 0053	Lote 053				
0001	30.36.6506 MANIFOLD TORNEIRA MULTIVIAS (MANIFOLD), SISTEMA DE 03 (TRÊS) TORNEIRAS E 05 (CINCO) VIAS DE ALTA PRESSÃO, SUPORTAR ATÉ 600 PSI, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, EXTREMIDADE COM LUER LOCK GIRATÓRIO MACHO. COD BR 457495	150,00	UN	27,71	4.156,50
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.156,50
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					946.284,55